Ne igitur tantum scelus remaneat impunitum, ac multos alios pertrahat in ruinam, vobis tenore præsentium committimus et mandamus, qua-

tenùs vos omnes, aut tres saltem veſtrùm, qui præſentes literas commiſſionales duxerint exequendas, dictos archiepiſcopum Eborum, Episcopum Menevenſem, episcopum Ceſtrenſem, et episcopum Briſtoliſem, diebus horis et locis veſtro, aut trium veſtrùm, arbitrio eligendis et assignandis, ad comparandum coram vobis, ſeu tribus veſtrùm, vocetis aut vocari faciatis, vocent aut vocari faciant tres veſtrùm, ſeu ſaltem, ſi ita vobis aut tribus veſtrùm videatur, eoſdem archiepiſcopum et episcopos prædictos adeatis, aut tres veſtrùm adeant, et negotio illis ſummaryè et de plano, ſine ullo ſtrepitu et figurâ iudicii, expoſito et declarato, ſi per ſummaryam examinationem et diſcuſſionem negotii per vos aut tres veſtrùm fiendam, eundem archiepiſcopum et episcopos prædictos ſic contraxiſſe aut feciſſe conſtiterit, eoſdem à dignitatibus ſuis prædictis, cum ſuis iuribus et pertinentiis uniſverſis, omnimodò amoveatis, deprivetis, et perpetuò excludetis, vel tres veſtrùm ſic amoveant, deprivent, et perpetuò excludant, pænitentiam ſalutarem et congruam pro modo culpæ, veſtro aut trium veſtrùm, arbitrio imponendam, eiſdem injungentes, cæteraque in prædictis, cum eorum incidentibus, emergentibus, annexis, et connexis quibuſcumque facientes, quæ neceſſaria fuerint vel quomodolibet opportuna :

Ad quæ omnia et ſingula facienda, expedienda, et finienda, Nos, tam auctoritate noſtrâ ordinariâ quàm abſolutâ, ex mero motu certâque ſcientiâ noſtris, vobis et tribus veſtrùm poteſtatem et auctoritatem ac licentiam concedimus et impertimus per præſentes, cum cujuſlibet coercionis et caſtigationis ſeveritate et poteſtate ; in contrarium facientibus non obſtantibus quibuſcumque. In cujus rei, &c. Teſte Reginâ, apud Weſtmonaſterium, decimo tertio die Martii.

Commission for declaring certain Bishops void. March 15, 1554.

[Ibid. xv. 370.]

Mary, by the grace of God, &c. to the righte reverende fathers in God, our right truſtie and righte welbelovid counſellors, Stephine buſſoppe of Wincheſter, our chauncellor of England, Cuthbert buſſoppe of Duresme, Edmond buſſoppe of London, Robert buſſoppe of St. Aſaphe, George buſſoppe of Chicheſter oure almoner, and Anthonye buſſoppe of Landaffe, gretinge.

Where John Taylor, doctor of devenitie, namynge hymſelf buſſoppe of Lincoln, John Hoper, namynge hymſelfe buſſoppe of Worceſter and Gloceſter, John Harley buſſoppe of Hereforde, havinge there ſaid ſeveral pretended buſhoprickes geven to them by the letters patentes of our late deriſt brother, kyng Edwarde the Sixte, To have and to hold the ſame duringe their good behaviors, with this expreſſe claufe, *Quamdiù ſe bene gesserint*, have ſythens, as hath hyn credible broughte to oure knowledge, bothe by prechinge, teachinge, and ſettinge forthe of erroneous doctrine,